
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 120682-2015 z dnia 2015-05-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli dla Muzeum Katyńskiego - oddziału 

Muzeum Wojska Polskiego przy ul. Dymińskiej 13 w Warszawie. 2. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawarty jest w w załączniku nr 2 do SIWZ-... 

Termin składania ofert: 2015-06-02  

 

Numer ogłoszenia: 78161 - 2015; data zamieszczenia: 28.05.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 120682 - 2015 data 21.05.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Muzeum Wojska Polskiego, Al. Jerozolimskie 3, 00-495 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 

022 6295271, 72, fax. 022 6295273. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 02.06.2015 godzina 09:00, miejsce: Muzeum Wojska 

Polskiego w Warszawie, Al. Jerozolimskie 3, 00-495 Warszawa, Kancelaria Jawna - 

parter w części biurowej.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 08.06.2015 godzina 09:00, miejsce: Muzeum Wojska 

Polskiego w Warszawie, Al. Jerozolimskie 3, 00-495 Warszawa, Kancelaria Jawna - 

parter w części biurowej.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6). 

 W ogłoszeniu jest: 1. W celu wykazania, że oferowane dostawy spełniają wymagania 

określone przez Zamawiającego, Wykonawcy są zobowiązani do przedłożenia: W 

zakresie części I - meble biurowe i magazynowe: - Poz. nr 1 ,8-9 oraz od 27 do 30 w 

opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że oferowane meble 

posiadają klasę higieniczności E1 o podwyższonej trwałości oraz klasę odporności na 

ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322. - Poz. nr od 2 do 7, 18, 20, 31-32, 37 

oraz 42 w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że 

oferowane meble posiadają klasę higieniczności E1 o podwyższonej trwałości, klasę 

odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322 oraz zastosowana 

doklejka musi mieć odporność na promieniowanie UV, o wartości większej lub 

równej 6 zgodnie z normą ISO 4892-1 - Poz. nr 10 w opisie przedmiotu zamówienia - 

dokumentów potwierdzających, że oferowany produkt posiada: opinię o zgodności z 

normami PN- EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009/AC:2010 

w zakresie wymiarów, wymagań wytrzymałościowych oraz bezpiecznych rozwiązań 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120682&rok=2015-05-21


konstrukcyjnych, ścieralność : 100 000 cykli Martindale wg EN ISO 12947-2:2007; 

trudnopalność według normy BS EN 1021/1-2, CRIB 5 oraz odporność na światło: 5-

7 wg EN ISO 105-B02 - Poz. nr 12 w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów 

potwierdzających, że oferowany produkt posiada atest: Protokół Oceny 

Ergonomicznej (wystawiony przez Instytut Medycyny Pracy), - Poz. nr 13 w opisie 

przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że producent krzeseł 

posiada certyfikat ISO 9001:2008 w zakresie stosowania: projektowanie, produkcja, 

sprzedaż i serwis mebli biurowych oraz ich komponentów. - Poz. nr 14 w opisie 

przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że producent krzeseł 

posiada certyfikat ISO 9001:2000 w zakresie stosowania: projektowanie, produkcja, 

sprzedaż i serwis mebli biurowych oraz ich komponentów. W zakresie części II - 

specjalistyczne meble magazynowe - Poz. nr 46-47 w opisie przedmiotu zamówienia - 

dokumentów potwierdzających, że oferowany produkt posiada atest klasyfikacji 

ogniowej w zakresie niepalności oferowanych regałów oraz atest higieniczny na 

oferowane regały, W zakresie części III - sejfy i depozytor - Poz. nr 49 w opisie 

przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że oferowany produkt 

posiada certyfikat do przechowywania: Wartości pod nadzorem zgodnie z normą 

europejską, klasa S1 [PN-EN 14450]. - Poz. nr 50 w opisie przedmiotu zamówienia - 

dokumentów potwierdzających, że oferowany produkt posiada atest 

przeciwwłamaniowy zgodny z normą europejską EN 1143-1 (klasa I odporności na 

włamanie), atest ognioodporności zgodny z normą EN 1047-1 w klasie 60P (60 minut 

odporności ogniowej), wkładka na nośniki danych spełnia atest ognioodporności 

zgodny z normą EN 1047-1 w klasie S60 DIS (60 minut odporności ogniowej) dla 

CD/DVD, kaset DAT, DTL/LTO, dyski 3.5. 2. Wypełniony formularz cenowy, 

sporządzony zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. W celu wykazania, że oferowane dostawy spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego, Wykonawcy są zobowiązani do 

przedłożenia: W zakresie części I - meble biurowe i magazynowe: - Poz. nr 1 ,8-9 oraz 

od 27 do 30 w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że 

oferowane meble posiadają klasę higieniczności E1 o podwyższonej trwałości oraz 

klasę odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 14322. - Poz. nr od 2 do 7, 

18, 20, 31-32, 37 oraz 42 w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów 

potwierdzających, że oferowane meble posiadają klasę higieniczności E1 o 

podwyższonej trwałości, klasę odporności na ścieranie 3A zgodnie z normą DIN EN 

14322 oraz zastosowana doklejka musi mieć odporność na promieniowanie UV, o 

wartości większej lub równej 6 zgodnie z normą ISO 4892-1 - Poz. nr 10 w opisie 

przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że oferowany produkt 

posiada: opinię o zgodności z normami PN- EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, 

PN-EN 1335-3:2009/AC:2010 w zakresie wymiarów, wymagań wytrzymałościowych 

oraz bezpiecznych rozwiązań konstrukcyjnych, ścieralność : 100 000 cykli Martindale 

wg EN ISO 12947-2:2007; trudnopalność według normy BS EN 1021/1-2, CRIB 5 

oraz odporność na światło: 5-7 wg EN ISO 105-B02,- Poz. nr 11, 15 i 16 w opisie 

przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że oferowane meble 

spełniają normy PN-EN 16139-2013 lub równoważne w zakresie wytrzymałości, 

trwałości i bezpieczeństwa, - Poz. nr 12 w opisie przedmiotu zamówienia - 

dokumentów potwierdzających, że oferowany produkt posiada atest: Protokół Oceny 

Ergonomicznej (wystawiony przez Instytut Medycyny Pracy) oraz dokumenty 

potwierdzające, że oferowany produkt spełnia normy PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 

1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 w zakresie wytrzymałości, 

stateczności i bezpieczeństwa, - Poz. nr 13 w opisie przedmiotu zamówienia - 



dokumentów potwierdzających, że oferowane meble spełniają normy PN-EN 16139-

2013 lub równoważne w zakresie wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa oraz że 

producent krzeseł posiada certyfikat ISO 9001:2008 w zakresie stosowania: 

projektowanie, produkcja, sprzedaż i serwis mebli biurowych oraz ich komponentów,- 

Poz. nr 14 w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów potwierdzających, że 

oferowane meble spełniają normy PN-EN 16139-2013 lub równoważne w zakresie 

wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa oraz że producent krzeseł posiada 

certyfikat ISO 9001:2000 w zakresie stosowania: projektowanie, produkcja, sprzedaż i 

serwis mebli biurowych oraz ich komponentów. W zakresie części II - specjalistyczne 

meble magazynowe - Poz. nr 46-47 w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów 

potwierdzających, że oferowany produkt posiada atest klasyfikacji ogniowej w 

zakresie niepalności oferowanych regałów oraz atest higieniczny na oferowane regały, 

W zakresie części III - sejfy i depozytor - Poz. nr 49 w opisie przedmiotu zamówienia 

- dokumentów potwierdzających, że oferowany produkt posiada certyfikat do 

przechowywania: Wartości pod nadzorem zgodnie z normą europejską, klasa S1 [PN-

EN 14450]. - Poz. nr 50 w opisie przedmiotu zamówienia - dokumentów 

potwierdzających, że oferowany produkt posiada atest przeciwwłamaniowy zgodny z 

normą europejską EN 1143-1 (klasa I odporności na włamanie), atest ognioodporności 

zgodny z normą EN 1047-1 w klasie 60P (60 minut odporności ogniowej), wkładka na 

nośniki danych spełnia atest ognioodporności zgodny z normą EN 1047-1 w klasie 

S60 DIS (60 minut odporności ogniowej) dla CD/DVD, kaset DAT, DTL/LTO, dyski 

3.5. 2. Wypełniony formularz cenowy, sporządzony zgodnie z wzorem stanowiącym 

załącznik nr 3 do SIWZ. 

 
 


